
                                                                 

 
      

 

 

У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА  МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  29 березня  2018 року                                                 № 1571 

 

Про  внесення змін та доповнень до рішення 

Кіровоградської міської ради   

від  17 січня  2017 року  № 763 

«Про затвердження Програми утримання,  

благоустрою та розвитку житлово-комунального  

господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки» 

 

 

             Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Внести зміни та доповнення  до  додатку  1 «Заходи щодо забезпечення 

виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки», 

затвердженого рішенням  Кіровоградської міської ради  від 17 січня 2017 року 

№ 763 «Про затвердження  Програми утримання, благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства міста Кропивницького на                                           

2017-2021 роки» (зі змінами),  а саме: 

розділ ІІ «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»: 

        у пункті 20 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій,           

з них:» цифри  «3 327,37946», «2 504,59008» замінити на цифри відповідно                    

«3 638,38990», «2 815,60052»; 

         По тексту «Всього  по розділу ІІ» цифри «307 610,52346»,                                

«54 941,84646», «2 504,59008» замінити  на  цифри  відповідно                             

«307 921,53390», «55 252,85690»,  «2 815,60052»; 

 

 

 

 



 2 

 

розділ  ІІІ «Організація благоустрою населених пунктів»: 

         пункт 29 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам                       

на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій, всього,  з них:» викласти  в новій редакції згідно з додатком 1. 

         По тексту «Всього  по розділу ІІІ» цифри «341 373,071», «62 147,147»,             

«275,765», «0,000» замінити на цифри відповідно «341 404,60561»,                                

«62 178,68161», «307,29961», «31,53461»; 

     розділ  ІV «Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства»: 

       пункт 17 «Реконструкція системи зовнішнього освітлення міста 

Кропивницького шляхом технічного переоснащення світильників на основі 

LED технологій  «Підвищення енергоефективності у навчальних закладах і 

системі вуличного освітлення у м. Кропивницькому»   виключити.  

        По тексту «Всього по розділу ІV» цифри «312 259,741», «9 275,935»,              

замінити на цифри відповідно «308 278,741», «5 294,935»; 

розділ  VІІ «Інші заклади та заходи» викласти в новій редакції згідно                          

з додатком 1; 

розділ  VІІІ «Інші заклади та заходи» викласти в новій редакції згідно                            

з додатком 1; 

       розділ ІХ «Інші субвенції з місцевого бюджету районним у місті та 

селищному бюджетам на житлово-комунальне господарство» вважати  

розділом Х за нумерацією.  

        Доповнити  розділом  ІХ «Заходи з енергозбереження», виклавши його 

згідно з додатком 1. 

        По тексту «Разом  по розділам Програми» цифри «1 235 919,146»,                           

«170 101,83546»,   «241 730,52408»,  «7 641,60808»  замінити  відповідно  на  

цифри «1 236 105,367», «170 288,05551», «242 073,06913»,  «7 984,15313». 

        По тексту «Всього по Програмі» цифри «1 240 361,24646»,                           

«170 923,83546» замінити відповідно на цифри «1 240 547,46651»,                                 

«171 110,05551».  

         2.  Внести зміни та доповнення  до додатку 2 «Заходи щодо забезпечення 

виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2018 рік» (зі змінами),             

а саме:  

розділ  ІІ «Експлуатація  та технічне  обслуговування житлового фонду»: 

       доповнити підпунктом 1.63 «вул. Гагаріна, 16-а» пункт 1 «Капітальний 

ремонт покрівель житлових будинків, у тому числі виготовлення проектно- 

кошторисної документації*, всього, у тому числі»; 

        у пункті  4 «Капітальний ремонт внутрішньодворових  доріг, у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації*»: 

       назву  підпункту 4.26   «вул. Лінія 10-а, 55» замінити на назву «внутрішньо- 

квартальний проїзд  від вул. Нижня П’ятихатська до  вул. Лінія 9-а»;      

     підпункт 4.54 «вул. Лінія 10-а, 56» виключити; 

     підпункти 4.55 - 4.75 відповідно до нумерації вважати підпунктами                 

4.54 - 4.74; 

 

 

 



 3 

     

          доповнити підпунктами 12.13-12.18 пункт  12 «Субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій, всього, у тому числі:» згідно                      

з додатком 2; 

розділ  ІІІ «Організація благоустрою населених пунктів»: 

         пункт 1 «Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення, у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації та експертиза*» викласти               

в новій редакції згідно з додатком 2; 

         доповнити підпунктом 1.93 пункт 1 «Капітальний ремонт мереж 

зовнішнього освітлення, у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації та експертиза*», а саме: «вул. Волкова, 10, корп. 5»; 

         пункт  20 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, 

всього, у тому числі:» викласти в новій редакції згідно з додатком 2; 

         розділ ІV «Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства»: 

         пункт 4 «Реконструкція системи зовнішнього освітлення міста 

Кропивницького шляхом технічного переоснащення світильників на основі 

LED технологій «Підвищення енергоефективності у навчальних закладах і 

системі вуличного освітлення у м. Кропивницькому» виключити;  

         розділ  VІІ «Інші заклади та заходи» викласти в новій редакції згідно                          

з додатком 2; 

          доповнити розділом  VІІІ  «Заходи з енергозбереження», виклавши його 

згідно з додатком 2. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку, з питань житлово-

комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності, 

заступника міського голови з питань  діяльності виконавчих органів  ради   

Мосіна О. В. 

 

Міський голова                                                                               А. Райкович   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Каретнікова 220506 



тис.грн.

2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

ІІІ. 

29.

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій, всього,            з них:

319,29961 287,765 31,53461 0,000 0,000 0,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 307,29961 275,765 31,53461 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування)
12,000 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000

29.1

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

дороги від вул. Прирічної до парку-пам’ятки садово-

паркового мистецтва місцевого значення «Перемоги» 

(з виготовленням проектно- кошторисної 

документації)

319,29961 287,765 31,53461 0,000 0,000 0,000

до рішення Міської ради  міста Кропивницького

від  29 березня 2018 року № 1571

Зміни та доповнення до заходів щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку  

житлово-комунального господарства  міста Кропивницького на 2017-2021 роки  

№    з/п Найменування заходу

Додаток 1 

Прогнозний обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, всього:

у тому числі за роками:

Організація благоустрою населених  пунктів



1 2 3 4 5 6 7 8

VII.

1.

Встановлення  приладів  обліку  холодної води в 

квартирах житлових будинків для малозабезпечених 

та пільгових  верств населення

185,000 35,000 0,000 50,000 50,000 50,000

2.

Відшкодування частини відсотків по кредитам, 

залучених на впровадження енергоефективних заходів 

у житлових будинках (встановлення  систем 

індивідуального опалення  із міського бюджету                

у розмірі 50 %)

4678,154 0,000 4678,154 0,000 0,000 0,000

3. Всього по розділу  VII: 4863,154 35,000 4678,154 50,000 50,000 50,000

VIIІ.

1.

Виділення субвенції з міського бюджету обласному 

бюджету для придбання та проведення ремонту 

пожежних гідрантів ОКВП «Дніпро-Кіровоград»                    

(співфінансування)

300,000 0,000 0,000 300,000 0,000 0,000

Всього по розділу  VIIІ: 300,000 0,000 0,000 300,000 0,000 0,000

ІХ.

1.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

вулиць міста в рамках проекту  «Підвищення 

енергоефективності у навчальних закладах і системі 

вуличного освітлення у  м. Кропивницькому»   

3 824,675 0,000 3 824,675 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу ІХ: 3824,675 0,000 3824,675 0,000 0,000 0,000

Начальник Головного управління житлово-комунального господарства                                                        В. Кухаренко

Заходи з енергозбереження

 Інші заклади та заходи 

 Інші субвенції 

2



1 2 3 4 5 6 7 8

12.
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій, всього, у тому числі:

3638,38990 2815,60052 0,000 822,78938 0,000 0,000

12.13 Капітальний ремонт прибудинкової території по                                 

вул. Степняка-Кравчинського, 27, м. Кропивницький
80,45151 80,45151 0,000 0,000 0,000 0,000

12.14 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по  

Студентському бульвару, 14/6 м. Кропивницький               
48,71700 48,71700 0,000 0,000 0,000 0,000

12.15 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по                     

вул. Арсенія  Тарковського, 8 м.  Кропивницький               
9,14428 9,14428 0,000 0,000 0,000 0,000

12.16
Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по                    

вул. Соборна, 23/34 м.  Кропивницький               
14,62088 14,62088 0,000 0,000 0,000 0,000

Розділ ІІ  "Експлаутація та технічне обслуговування житлового фонду":

Всього

Міський бюджет

Найменування заходу

Державний 

бюджет

Обласний 

бюджет 
Загальний фонд 

№    з/п

Інші                    

(кредитні кошти)

Спеціальний 

фонд                     

( бюджет 

розвитку)

 в тому числі:

           Додаток  2

           від 29  березня  2018 року № 1571

           до рішення Міської ради міста Кропивницького

 Фінансове забезпечення (тис.грн)

Зміни та доповнення до заходів щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку  житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2018 рік 



1 2 3 4 5 6 7 8

12.17
Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по                  

вул. Архітектора Паученка, 71 м.Кропивницький               
83,63977 83,63977 0,000 0,000 0,000 0,000

12.18 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по                     

вул. Генерала  Родимцева, 72-б, 72-в м.Кропивницький      
74,43700 74,43700 0,000 0,000 0,000 0,000

І.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення,              

у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації  та експертиза*, всього, у тому числі: 
8296,960 0,000 0,000 8296,960 0,000 0,000

1.1 пров. Нікопольський

1.2 пров. Сухомлинського

1.3 пров. Сільський

1.4 тупик  Кар’єрний

1.5 тупик  Прирічний

1.6 пров. Чайковського

1.7 пров. Спаський

1.8 пров. Окружний 

1.9 вул. Зеленогірська

1.10 вул. Народна 

1.11 пров. Гастелло

1.12 пров. Таврійський

1.13 вул. Кропивницького, 8

1.14 вул.  Олексія Єгорова, 19

1.15 пров. Добролюбова

1.16 площа Дружби народів, 9

1.17 вул. Лазо

1.18 вул. Бєляєва, 15

1.19 вул. Посадочна

1.20 вул. Чкалова

1.21

вул. Пацаєва, 2, вул. Пацаєва, 4, корп. 1-3,                       

вул. Пацаєва, 6, корп.1-3

2

Розділ ІІІ  «Організація благоустрою населених пунктів»:



1 2 3 4 5 6 7 8

1.22 вул. Краснодонська

1.23 пров. Краснодонський

1.24 вул. Вологодська

1.25 вул. Павлова

1.26 вул.  Володимира Івасюка

1.27 пров. Червоний

1.28 пров. Катранівський

1.29 пров. Воронцовський

1.30 вул. Івана Виговського

1.31 вул. Соборна, 34, 36, 40, 42,   вул. Євгена Тельнова,           

2-в, 1-д, 2-д
1.32 вул. Комарова, 3, 5, 9, 11, 12-а, 13, 19

1.33 вул. Вокзальна, 66-а

1.34 пров. Південний

1.35 вул. Шульгиних, 39/4, 41, 43

1.36 вул. Пацаєва, 1, корп. 3, вул. Пацаєва, 3, корп. 1-3,                 

вул. Пацаєва, 5, корп. 1-4

1.37 вул. Суворова

1.38 пров. Горохова
1.39 вул.  Петра Тодоровського 
1.40 вул. Мелітопольська

1.41 пров. Мелітопольський 

1.42 вул. Солдатська, у т.ч. біля будинку 56

1.43 вул. Академіка Корольова, 17, 19, 21, 23, 30

1.44 пров. Фортечний, 21, 23, 25

1.45 пров. Госпітальний 1-й

1.46 пров. Госпітальний  2-й

1.47 пров. Великовисківський 

1.48 пров. Косокутний 

1.49 вул. Сергія Котового (Новозаводська) 

1.50 пров. Масляниківський 

3



1 2 3 4 5 6 7 8

1.51 пров. Першотравневий 

1.52 вул. Панаса Михалевича

1.53 пішохідна доріжка від будинку № 13 по                               

вул. Кременчуцькій до пішохідного мосту через р. Інгул

1.54 просп. Євгена Тельнова, 8, корп. 1; 9, корп. 1, 2; 10/16; 

11/31; 12; 13; 14/22; вул. Волкова, 20, корп. 1 

1.55 вул. Бєляєва,  8, 10, 12, вул. Академіка Корольова, 25, 32, 

36, 38
1.56 вул. Грушевського

1.57 пров. Петра Левченка 

1.58 пров. Ламаний

1.59 пров. Верхньовеселий

1.60 туп. Мінський

1.61 вул. Чернігівська

1.62 пров. Шаховий

1.63 вул. Амурська

1.64 вул. Герцена

1.65 вул. Івана Сірка

1.66 пров. Експериментальний, 8 

1.67 вул. Лізи Чайкіної

1.68 пров. Новоселівський 

1.69 пров. Маріупольський 1-й

1.70 пров. Маріупольський 2-й

1.71 пров. Маріупольський 3-й

1.72 пров. Маріупольський 4-й 

1.73 пров. Маріупольський  5-й

1.74 пров. Маріупольський 6-й

4



1 2 3 4 5 6 7 8

1.75 пров. Маріупольський

1.76 вул. Нікопольська

1.77 вул. Середня П’ятихатська

1.78 вул. Якуба Коласа
1.79 вул. Криворізька

1.80 вул. Верхня Прирічна
1.81 пров. Микитенка
1.82 вул. Сухумська
1.83 пров. Знам’янський 
1.84 вул. Салганні  піски 
1.85 пров. Вишневий 
1.86 вул. Українська

1.87 вул. Степанова

1.88 пров. Арнаутовський
1.89 пров. Гризодубової

1.90 пров. Компаніївський 
1.91 вул. Олександра  Олеся

1.92 вул. Олега Ольжича

1.93 вул.  Волкова, 10, корп. 5

20.

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій, всього,  у тому числі:

31,53461 31,53461 0,000 0,000 0,000 0,000

20.1

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

дороги від вул. Прирічної до парку-пам’ятки садово-

паркового мистецтва місцевого значення «Перемоги»                 

(з виготовленням проектно- кошторисної документації)

31,53461 31,53461 0,000 0,000 0,000 0,000

5



1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Відшкодування частини відсотків по кредитам, 

залучених на впровадження енергоефективних заходів у 

житлових будинках (встановлення  систем 

індивідуального опалення  із міського бюджету                    

у розмірі 50 %)

4678,154 0,000 4678,154 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу VІІ:
4678,154 0,000 4678,154 0,000 0,000 0,000

1
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

вулиць міста в рамках проекту  «Підвищення 

енергоефективності у навчальних закладах і системі 

вуличного освітлення у  м. Кропивницькому», всього,          

у тому числі:   

3824,675 0,000 0,000 300,000 0,000 3524,675

1.1 вул. Байкальська
1.2 вул. Олександра Матросова

1.3 пров. Олександра Матросова

1.4 вул. Шевченка, від вул. Сєдова до вул. Світлої

1.5 вул. Євгена Маланюка (до залізничного переїзду)

1.6 вул. Родникова від вулиці Кільцевої до проспекту 

Інженерів, вул. Мозеса Гомберга, 65, 66, 67, 68, 

вул.Родникова, 76, 77, 78, 80

1.7 вул. Партизанська

1.8 пров. Попова

1.9 пров. Радіо

1.10 вул. Івана Богуна 

1.11 вул. Чайковського

1.12 вул. Запорозька

1.13 вул. Ціолковського

6

 Розділ  VІІІ "Заходи з енергозбереження"

Розділ VІІ "Інші заклади та заходи"



1 2 3 4 5 6 7 8

1.14 вул. Куроп’ятникова та вул. Куроп’ятникова, 15, 17, 23, 

25

1.15 вул. Водоп’янова
1.16 вул. Сумська

1.17 вул. Белгородська
1.18 вул. Варшавська

Всього по розділу ІХ: 3824,675 0,000 0,000 300,000 0,000 3524,675

7

Начальник Головного управління житлово-комунального господарства                                                              В. Кухаренко


